5. f. 117*b*. 'Forma attachacionis et querelacionis in curiis diversorum dominorum.'

6. f. 118. 'De modo dictandi literas in latinis.'

This appears to be incomplete, ending in the middle of f. 119*b*: f. 120 is blank, and ff. 121—2 have been cut out.

7. f. 123*b*. 'Ortographia Gallica,' or 'Ortographia scribendi in Gallicis.'

8. f. 125*b*. 'Nominale diversorum colorum et numerorum in gallicis.'

9. f. 126. 'Salutat' sive modus dictandi in gallicis cum Iris bull supplicat. diversas personas et causas concernent?'

10. f. 131 b. 'De Heraudie,' or 'Descriptio armorum seu scutorum in gallicis.'

11. f. 133. 'Nominale sive Verbale in gallicis cum expositione ejusdem in anglicis.'

Begins:

[C]orps teste et hanapel	Body henede et henepanne
Et pal gesceant sur la peal	And here growede onge skyn.

The French throughout is in similar couplets.

12. f. 136. 'Conjugationes Donati in gallicis cum expositione earundem in latinis.'

13. f. 138. 'De modo dictandi literas supplicaciones et billas cum salutatorio subsequente in gallicis.'

This ends, incomplete, on f. 148: f. 149 has been cut out, and the whole of skin 15 is missing.

14. f. 162. 'Qualiter auditor compoti onerabit prepositum sive ballivum.'

15. f. 165. 'Extenta manerii h. de S. de W. facta viii die marci anno regis Edwardi tertii a conquestu xiii^{mo} per b. I. B. g. d. custumarios dni juratos qui dicunt per sacrm suu.'

16. f. 166 b. 'Compotus Roberti Scot prepositi domini Weston de manerio suo de Wolastone a festo th. anno th. vsque ad idem festum anno revoluto.'

17. a. f. 179 b. 'Curia de visu francipleg' tenta apud Weston die Jouis proxima post festum sancti luce anno regis E. tertii post conquestum xiiij^{mo}.'

b. f. 181. 'Curia tenta apud myddleton... xvi^{mo}.

18. f. 183. 'Declaraco quorundam terminorum anglici antiqui.'

It begins, 'Soka hoc est secta de nominibus in curia secundum consuetudinem regni,' and is not continued on the other side of the leaf.

There are no traces of f. 185, and with a new skin (18) begins.

19. f. 183 b. 'Forma inquisitionis de extensis proficuorum alicujus manerii.'

20. f. 184. 'Articuli inquirendi in Trayl. Caston sive itinerazione justiciarum.'

21. f. 186. ‘Bona abbatis et conventus monasterii S. Albani...de quibus decima dari debet.’

22. f. 196 b. ‘Memorandum de denariis pro pensione scolarium et contributione expensarum et taxe capituli provincialis ac nomine subjectionis de obedienciariis monasterii S. Albani et prioribus cellarum thesaurario conventus ejusdem monasterii persolvendis.’